Borgerlige vielser Nordborg sogn 1907- 1916 oversat og renskrevet af Ditlev Duus Guderup
Standeamt Nordborg

1909

arnr Brudgommens fulde navn fodsels- fodested opholdsted Brudens fulde navn fodsels- fodested opholdsted vielsesdato
1907 ar ar
1 Hans Jensen 1883 Broballemark Oksbagl Oksbgl Anna Margrethe Sophie Nissen 1880 Sgvang Nordborg 08.01.1907
2 Konrad Bodenmann 1881 Urnasch Apenzell CH Solbjergaard Cathrine Kelsen 1882 Holmmark Himmark 09.04.1907
3 Christian Matzen 1882 Snogbaek Sottrup sogn Senderborg Kathrine Marie Schnell 1882 Nordborg Nordborg 12.04.1907
4 Marcus Hansen 1884 Holm Holm Anne Cathrine Knudsen 1884 Jsterby Kegnaes Havnbjerg 14.05.1907
5 Adolf Gustav Karl Kénnig 1869 Perleberg kr Westpriegnitz Proéttlin Maria Luise Emma Kinnert 1867 Milncheberg Berlin 15.05.1907
6 Christian Hansen 1880 Stevning Holm Ellen Jepsen 1875 Holm Holm 29.05.1907
7 Lauritz Clausen 1880 Nordborg Danzig Eleonore Clausen 1881 Holm Holm 06.07.1907
8 Jens Hansen 1878 Stevning Holm Anna Hansen Dall 1881 Holm Dyvig 16.07.1907
9 Jes Johansen 1883 Mijelsmark Nordborg Louise Jensen 1890 Pal Broballe 22.08.1907
10 Christen Wilhelm Christiansen 1881 Hummerfeld kr Pinneberg Garding kr Eiderstedt Ellen Heriette Behrendsen 1885 Bodum Lgijt sogn Nordborg 04.10.1907
11 Franz Maliszewski 1884 Flétenau Schweiz Nordborg Wilhelmine Rosine Wendler 1884 Socgenau kr Fischausen Havnbjerg 31.10.1907
12 Frederik Bendixen 1882 Augustenhof @sterlund Doris Philippsen 1866 Kabinsmark @sterlund 07.11.1907
13 Hans Peter Jensen 1872 Bedsted Broager Christine Mariane Hansen 1881 Nordborg Nordborg 28.11.1907
1908
1 Alexander Giovani Leonhard Belli 1874 Wennesdorf kr Bolkenhein Hamborg Meta Jensine Louise Jensen 1888 Grenaa Broager 17.02.1908
2 Vollrath Fritz Friedrich August Bockmeyer 1883 Schwerin Mecklenburg Nordborg Anne Marie Catharine Andersen 1876 Nordborg Nordborg 18.02.1908
3 Ferdinand Jgrgen Kiickelhahn 1878 Nordborg Nordborg Helene Margrethe Jessen 1882 Klingbjerg Svenstrup Klingbjerg Svenstrup 21.02.1908
4 Peter Hansen Hvid 1883 Holmmark Holm Ellen Petersen Schmidt 1885 Lavensby Lavensby 10.04.1908
5 Hans Heinrich Buchard 1878 Egernsund Nordborg Franziska Clausen 1887 Nordborg Nordborg 18.04.1908
6 Hans Christensen 1873 Holm Holm Cathrine Jgrgensen 1884 Holm Holm 07.05.1908
7 Friedrich Barth 1877 Lengwehnrn Stallupdénen Storegade 39 Nordborg Matthilde Marie Klemm 1878 Nordborg Kirkegade 4 Nordborg 09.05.1908
8 Jens Peter Christensen 1884 Harup Tandselle Maria Louise Bladt 1878 Nordborg Nordborg 29.05.1908
9 Carl Frederik Andersen 1879 Vejlby Vejlby Marie Margrethe Bonde 1883 Kabinsmark Kgbinsmark 02.06.1908
10 Jes Enghoff 1883 Nordborg Sgnderborg Hedwig Anna Louise Pusch 1881 Stettin Flensborg 16.06.1908
11 Mads Frederiksen 1877 Holm Lambjergskov Anna Marie Jessen 1878 Pal Pal 19.06.1908
12 Alfred Johan Petersen 1879 Nibe Oksbal Marie Magdalene Martine
Henriette Nicolaisen 1883 Nordborg Nordborg 10.07.1908
13 Jes Peter Hansen Petersen 1883 Tinglev Sognderligum Anne Christine Wilhelmine Ditlefsen 1887 Redekro Rise sogn Nordborg 25.07.1908
14 Peter Christensen 1861 Spang Ulkebagl Senderborg Ane Dorothea Brach 1863 Jsterlund Jsterlund 06.08.1908
15 Torvald Peter Hansen 1885 Odense Holm Catharina Margrethe Lorenzen 1885 Harrisleemark Holm 15.08.1908
16 Jacob Petersen 1886 Tandsholm Tandslet Nordborg Martha Auguste Franziska Kéhler 1886 Nordborg Storegade 33 Nordborg 14.09.1909
17 Christian Jensen 1881 Havnbjerg Nordborg Tobine Cecilie Thomsen 1883 Moorbeek Bjolderup Arslev 23.10.1908
18 Hans Christian Wollesen 1880 Bredevad Nybgl Mariane Nicoline Kiickelhahn 1880 Nordborg Nybgl 30.10.1908
19 Bernhard Friederichsen 1886 Ladelund Nordborg Anne Marie Lorentzen 1880 Oksbgl Pal 03.11.1908
20 Johann Jessen Kolmos 1883 Hellesge Hovslund Aabenraa Anne Cathrine Christensen 1882 Pgal Pgl 12.11.1908
21 Emil Max Sophus Ockens 1881 Senderborg Senderborg Jurgine Frederikke Christine Marie Nielsen 1884 Lagumkloster Nordborg 20.11.1908
22 Friedrich Carl August Schultz 1886 Quelingburg Pal Wilhelmine Nielsen 1881 Kabingsmark Holm 24.11.1908
23 Heinrich Jochim Gottfried Petersen 1886 Rens Burkal sogn Svenstrup Kjerstine Sophie Eriksen 1882 Vesterlund Vesterlund 26.11.1908



1 Hans Nielsen
2 Richard Robert Otto Neumann
3 Christen Eriksen
4 Jens Petersen Sandvei
5 Hans Peter Asmussen
6 Christen Hansen Johnsen
7 Hans Hansen Mgller
8 Christian Andersen
9 Christian Peter Christensen
10 Ernst Heinrich Wilhelm Kdhler
11 Andreas Jgrgensen Petersen
12 Carl Frederik Zarp
13 Lauritz S@ren Petersen
14 Matthias Matthiesen
15 Jens Peter Hansen
16 Christen Hansen
17 Rasmus Lyster

1910

1 Peter Nielsen

2 Hans Hansen

3 Hans Dominicussen

4 Christian Thomas Jessen

5 Martin Marinus Nissen

6 Hermann Georg Hugo Runge

7 Hans Jgrgensen Hau

8 Peter Rasmussen

9 Andreas Hansen Sandvei
10 Johan Jacob Witte
11 Richard Hermann Ernst Klug
12 Anton Martin Clausen
13 John Alfred Hansen
14 Christen Jensen Schmidt
15 Andreas Jacobsen

1911

1 Christian Nielsen Nissen

2 Peter Willesen

3 Jens Moos

4 Peter Petersen Dall

5 Theodor Friedrich Kiickelhahn
6 Marius Carl Hansen

7 Anders Lyster

8 Jens Jensen Kolmos

1884
1879
1884
1883
1885
1883
1880
1877
1883
1881
1884
1883
1881
1870
1888
1888
1885

1880
1880
1886
1889
1886
1886

1879
1886
1879
1874
1878
1880
1882
1891
1885

1889
1877
1878
1878
1884
1882
1882
1884

Augustenhof
Riemensdorf kr Lawenberg
Broballe Oksbgl
Holmmark

Traasbgl Felsted
Holm

Augustenhof
Nordborg

Nordborg

Nordborg
Lggumkloster

Karby kr Eckenférde
Nordborg

Lunden

Rinkenaes

Sjellerup

Holm

Augustenhof
Augustenhof
Oksbal
Egernsund
Bodsbgl-Ballum
Kiel

Nordborg

Nordborg

Holm

Nordborg

Gudenhagen Pommern
Lund Mark Burkal sogn
Augustenborg

Holm

Branderup Haderslev

Agerskov

Holm

Nordborg

Holmmark

Nordborg

Branderup Haderslev
Holm

Kabingsmark

Holm
Nordborg
Vesterlund
Holmmark
Laitkirkeby
Holm
Kagbingsmark
Nordborg
Nordborg
Senderborg
Nordborg
Altenhof kr Eckenforde
Nordborg
Jsterlund
Holm

Holm

Holm

Augustenhof
Augustenhof
Nordborg
Holm
Nordborg
Nordborg

Nordborg
Nordborg
Holm
Nordborg
Hamborg
Nordborg
Augustenborg
Holm
Svenstrup

Mijels

Holm
Kagbingsmark
Holm
Nordborg
Toftlund

Holm
Kabingsmark

Marie Gadmann

Eleonore Schmidt

Ellen Hansen

Caroline Jepsen Grau
Anna Dorothea Horst
Eleonore Otzen Petersen
Anne Chrstine Nissen
Catharina Maria Hess
Marie Margrethe Garke
Eleonore Elisabeth Sandvei
Christine Adolphine Solmer f Petersen
Christine Franziska Bonde
Anne Marie Christensen
Marie Jensen

Louise Marie Andersen
Christine Gadmann

Maren Christensen

Helena Jacobsen

Thora Sandvei

Sophie Amalie Tinnesen Hgi

Ellen Matthiesen

Margaretha Elisabeth Hinermund
Charlotte Sophie Wilhelmine Johanne
Svendsen

Ane Sgrensen

Johanna Wetsphal

Ellen Matthiesen

Ellen Rasmussen

Martha Petersen

Elene Elisabeth Lauritzen

Marie Christine Iversen
Christiane Jacobine Kaad
Christina Petersen

Eleonora Johannesen Hellesge
Mette Marie Maller

Christine Jensen Narrelykke
Cathrine Thomsen

Anne Elisabeth Schultz
Johanna Friederike Nielsen
Marie Jensen

Thére Margrethe Hansen

1886
1886
1887
1887
1884
1885
1889
1881
1890
1890
1879
1888
1891
1887
1880
1887
1886

1883
1887
1890
1883
1892

1889
1886
1887
1883
1882
1886
1887
1882
1887
1888

1889
1889
1886
1887
1889
1889
1880
1885

Holm
Nordborg

Pal

Holmmark
Nordborg
Holm

Blans
Bleesborg Augustenborg
Augustenborg
Holm
Graasten
Kabingsmark
Brandsbgl
Kagbingsmark
Holm

Holm

Pal

Lysabild
Holm
Broballe
Holm
Nordborg

Vollerup Ulkebgl sogn
Rotbgl Horne Fyn
Bucholz Ostpreussen
Holm

Holm

Nordborg

Pal

Nordborg
Kabingsmark
Nordborg

Holmmark
Hjortspring
Ngrrelykke
Holmmark
Broballe
Tender
Brandsbgl
Augustenhof

Holm
Nordborg
Pal
Holmmark
Nordborg
Holm
Kagbingsmark
Nordborg
Nordborg
Holm
Nordborg
Ruglykke
Brandsbgl
Jsterlund
Holm
Holm
Holm

Holm
Holm
Mijels
Blans
Nordborg

Senderborg
Holm
Lavensby
Holm

Holm
Nordborg
Pal
Nordborg
Holm
Nordborg

Holmmark
Hjortspring
Narrelykke
Holm
Oksbglmark
Nordborg
Holm
Augustenhof

04.02.1909
04.02.1909
18.03.1909
08.04.1908
17.04.1909
22.04.1909
04.05.1909
21.05.1909
25.05.1909
27.06.1909
28.08.1909
24.09.1909
29.10.1909
05.11.1909
11.11.1909
18.11.1909
16.12.1909

07.04.1910
10.05.1910
10.05.1910
24.05.1910
27.05.1910

02.07.1910
08.07.1910
15.07.1910
19.07.1910
15.10.1910
25.10.1910
04.11.1910
12.11.1910
25.11.1910
02.12.1910

23.03.1911
18.05.1911
01.06.1911
09.06.1911
09.06.1911
10.06.1911
29.06.1911
20.07.1911



9 Ludwig Petersen
10 Franz Barth
11 Wilhelm Seifert
12 Julius Nikolaus Ludwig Petersen
13 Peter Frees
14 Carl Friedrich Hansen
15 Hans Hansen
16 Carl Friedrich Anton Tadler
17 Dominicus Thuesen Hansen
18 Hans Peter Grau
19 Henning Friedrich Nielsen

1912

1 Hans Christian Jgrgensen
2 Jgrgen Peter Kuickelhahn
3 Jens Clausen
4 Curt Otto Paul Schwingen
5 Johannes Paul Meier
6 Christen Jargensen
7 Johann Heinrich Béwadt
8 Carsten Jiirgensen
9 Jacob Andersen
10 Ivan Schmidt
11 Hans Christian Sgrensen
12 Christen Christensen Hviid
13 Peter Petersen Skott
14 Christian Otto Géttig
15 Hermann August Heinrich Zingel
16 Hans Johann Christof Iwersen
17 Jens Peter Underbjerg

1913

1 Niels Peter Hansen

2 Jens Nissen

3 Asmus Jgrgensen

4 Johannes Johansen
5 Christian Witte

6 Niels Petersen Lund
7 Mads Jensen Staeg

8 Julius Brammann

1914

1 Christian Jensen
2 Rasmus Jepsen

3 Bruno Julius Hermann Moldenhauer

4 Matthias Lauritzen Hagi

1889
1884
1886
1869
1884
1883
1879
1878
1886
1890
1870

1888
1883
1870
1886
1888
1880
1888
1886
1884
1882
1836
1877
1887
1884
1884
1879
1886

1869
1886
1888
1879
1892
1891
1886
1891

1891
1889
1888
1893

Senderborg
Lengwehnrn Romeyken
Nordborg

Kronsgaard Flensborg
Feldsted

Sanderborg

Holm

Bremen

Havnbjerg

Holm

Maasholm Kappel

Oksbgl
Nordborg
Holm
Breslau

Apolda Sachsen-Weimar

Holm

Nordborg

Syd Lindholm Tender
Nordborg

Holm

Kraulund Tgnder
Holm

Boiskov Haderslev
Pforsheim Baden

Kiel

Weibaekmark Flensborg
Fabjerg Lemvig

Jeslev

Nordborg
Hokkerup Holbgl
Mjelsmark
Nordborg
Dsterlinnet

Holm

Pinneberg

Nordborg

Bodum

Treptow kr Greifenberg
Holm

Senderborg
Broballe
Nordborg
Kiel

Holm
Nordborg
Holm
Nordborg
Holm
Holmskov
Nordborg

Nordborg
Nordborg
Holm
Breslau
Flensborg
Holmmark
Nordborg
Nordborg
Nordborg
Holmmark
Kegbingsmark
Holm
Varnaes
Aabenraa
Nordborg
Norborg
Pal

Augustenhof
Nordborg
Diedrichsdorf ved Kiel
Kegbingsmark
Nordborg

Nordborg

Holm

Holm

Haderslev
Holm
Radekro
Holm

Ella Sophie Charlotte Kéhler
Marie Alexandrine Saarmann
Anne Paulsen

Julie Johanna Henriette Remien
Anna Kirstine Grau

Marie Clausen

Getrud Marie Petersen
Margrethe Dominicussen

Anna Johansen Hellesge
Maren Christine Frees

Andrea Marie Henriette Tonder

Anne Cathrine Petersen f Schnell
Christine Tiedemann

Helena Hansen Bonde f Johnsen
Marie Rossine Katharine Anna Hussmann
Maria Barth

Hansine Marie Christine Jessen
Anna Friederike Hansine Hansen
Maria Christine Samuelsen
Alwine Klara Gertsen

Marie Margrethe Hansen

Karen Petersen f Hansen
Elisabeth Anna Blaudzun

Karen Marie Laut

Bertha Cosmus Johnsen

Maria Dominicussen

Maria Caroline Nielsen

Helene Jung

Ellen Hansen Schmidt

Karen Sigrid Jensen

Mette Marie Horst

Anne Kirstine Jgrgensen
Sidsel Johanne Christensen
Dagmar Eleonore Skrydstrup
Anne Margrethe Jgrgensen
Thora Eleonore Andersen

Marie Christine Lund

Anna Marie Christine Petersen
Ellen Christine Petersen

Anne Kathrine Mgaller

1889
1886
1887
1881
1884
1887
1885
1891
1891
1888
1893

1885
1890
1869
1890
1887
1887
1893
1885
1884
1891
1846
1878
1891
1890
1870
1889
1883

1869
1888
1887
1877
1888
1890
1887
1889

1890
1893
1887
1891

Nordborg
Walkull Estland
Genner Jsterlagum
Nordborg

Holm

Nordborg
Henkys
Nordborg
Holmmark
Felsted

Kalg Haderslev

Nordborg
Senderborg

Holm

Senderborg
Romeiken

Holm

Nordborg

Hostrup Tender
Hannover

Tandslet

Vester Bregninge /ro
Wischtiten Rusland
Mijelsmark
Nordborg
Brandsbgl
Glickstadt
Motlawka Rusland

Lavensby

Alminde Laaland
Horsens

Randsberg Hundslev
Klosterhus Bgvling
Oksenvad Haderslev
Havnbjerg

Holmskov

Oksenvad Haderslev
Holm

Glicksburg Flensborg
Hjortspring

Nordborg
Nordborg
Ulbjerggade Nordborg
Kiel

Holm
Nordborg
Hellevad
Nordborg
Holmmark
Holmskov
Nordborg

Nordborg
Nordborg
Holm
Senderborg
Sgvang
Holm
Nordborg
Solderupmark Tender
Nordborg
Tandslet
Kegbingsmark
Holm
Dyndved
Nordborg
Nordborg
Nordborg
Lavensby

Lavensby
Broballe
Nordborg
Kegbingsmark
Nordborg
Nordborg
Havnbjerg
Nordborg

Haderslev
Holm
Nordborg
Hjortspring

30.07.1911
07.08.1911
08.09.1911
06.10.1911
17.10.1911
27.10.1911
27.10.1911
28.10.1911
31.10.1911
17.11.1911
01.12.1911

06.01.1912
02.02.1912
29.03.1912
09.04.1912
04.05.1912
10.05.1912
11.05.1912
01.06.1912
07.06.1912
14.06.1912
11.07.1912
23.07.1912
22.09.1912
05.10.1912
11.11.1912
12.11.1912
16.11.1912

25.03.1913
06.06.1913
17.07.1913
29.07.1913
14.08.1913
12.09.1913
28.10.1913
04.11.1913

06.02.1914
10.02.1914
22.03.1914
07.05.1914



5 Wilhelm Joseff Franz Edelhoff

6 Nis Peter Jollmann

7 August Albert Bruno Kaless

8 Christen Matthiesen

9 Carl Jgrgen Wilhelm Albrecht
1915

1 Hans Jensen Justesen
2 Ludwig Hans Johannsen
3 Oluf Olsson

4 Sonnich Peter Hansen

1916

1 Erik Jacobsen

2 Christen Thomsen

3 Hans Bleshoy

4 Kunidlaus Filipowitz

5 Ernst Karl Paul Reinhardt
6 Josep Cieplak

7 Franz Nicolai

25.03.2018

1890
1889
1883
1888
1889

1886
1882
1874
1886

1861
1851
1891
1891
1890
1898
1886

Bochum

Narrelykke

Danzig Schellingsfelde
Holm

Sanderborg

Holm

Senderborg

Kjeflinge Malmghus Len
Kollundgsterskov Bov

Ulkebgl Kirke

Transbgl Horne Jylland
Notmark

Ociesc Polen

Abberode Manifel
Walencow kr Czenstvchan
Nordborg

Blans
Ngrrelykke
Nordborg
Asserballe
Sevang

Holm
Senderborg
Holm
Jsterlund

Vestermglle
Nordborg
Nordborg
Pal
Senderborg
Lavensby
Nordborg

Louise Lyedweig Schober
Christine Frederikke Petersen
Friederike Marie Clausen
Maren Jessen Juhler

Emma Marianne Olga Kripgaus

Marie Witte

Catharine Marie Ottilie Drescher
Thora Dorothea Nissen

Anne Kirstine Ohlsen

Ingeborg Dora Hansen Ohlsen
Anna Marie Hinrichsen

Cecilie Sophie Jespersen

Noyswine Piatraszewska

Anne Christine Dorothea Johannsen
Antomier Latozek

Cathrine Marie Horne f Mathiesen

1892
1893
1893
1885
1888

1893
1891
1887
1876

1886
1867
1895
1892
1897
1892
1887

Wistewaltersdorf
Mjelsmark

Krenz Flensborg
Baghoved Skodsbgal
Altona

Havnbjerg

Aarup Stubbaek Ensted s
Holm

Jeegerspris Stiftelse

lller Broager
Norballe Felsted
Neder Tandslet
Ociesc Polen
Nordborg

Ociesc Radom Polen
Skovby Lysabild

Pal
Mjelsmark
Nordborg
Asserballe
Sevang

Holm
Nordborg
Holm
Jsterlund

Vestermglle
Nordborg
Tandslet
Nordborg
Nordborg
Pal
Nordborg

30.05.1914
02.07.1914
03.08.1914
13.11.1914
21.11.1914

18.03.1915
23.03.1915
18.05.1915
07.11.1915

21.01.1916
18.03.1916
14.07.1916
15.07.1916
29.07.1916
05.08.1916
23.09.1916



	Ark1

